
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO 
DIRETORIA DE EXTENSÃO 

COORDENAÇÃO DE CULTURA E EVENTOS 
 

 

 

 

 
EDITAL Nº 30/2013/CCE/DIREX/PRAE/UFRR 

 

O Diretor de Extensão da Pró-reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão - PRAE da 

Universidade Federal de Roraima – UFRR, no uso de suas atribuições legais: 

 

RESOLVE: 

Art. 1º.  Convocar o candidato abaixo relacionado, classificado no Processo Seletivo do 

Programa de Apoio a Ações de Extensão – PAE/Cultura, nos termos do Edital nº 

10/2013/CCE/DIREX/PRAE/UFRR. 

Parágrafo Único – O convocado deve se apresentar à Coordenação de Cultura da UFRR, 

Bloco IV, sala 417, até o dia 10 de julho de 2013, das 8h30 às 11h30  ou das 14h30 às 

17h30 para assinatura do termo de compromisso. 

  

Nome  Modalidade 

Tony Guarnielle Barbosa Ribeiro Baixista da Banda Paricarana 

 

 

 

Boa Vista/RR, 05 de julho  de 2013. 

 

 

Parmênio Camurça Citó 

Diretor de Extensão 

DIREX/PRAE/UFRR 

 

Cópia  assinada disponível na Coordenação de Cultura da UFRR 


